3amecTuTenb ANPEKTOpa no y4e6HO-MeTOAMUECKON paboTe

Ky»xaposa E.W.
roga

KANbKY NALUNA
(B pacueTe Ha 1 o6yuatouierocs)
Mporpamma "MoarotoBka geTen K wkone"
(HanmeHoBaHUe ycnyru)

Yacbl no yue6HOMY nnaHy: 58 yvaca
TEOPeTUYECKNA Kypc: 58 yaca  cpok 0by4yeHuns (4ac/Hea/mec):
9K3aMeHbl, 3a4eTbl: Ouac
1.Mpsamble pacxofpl 1644
1.1.3apaboTHas nnata 693
1.2.Y4ebHble pacxofpl: 951
-MartepuanbHble 3anacbl 951
-CyMMa HauMCcneHHol amopTm3auum 060pyA0BaHNS, MCNONb3YeMOro NPY OKasaHUW NNaTHON ycnyrn 0
2.HaknagHble 3aTpatbl 1233
3.UToro 3atpat 2 877
4, MpubbIns 422
5. HAC 0
LleHa Ha nnaTHyto ycnyry y 3300
nasHbIi Gyxrantep MoHpaps 3.B.

OKOHOMUCT Becnanosa E.I.



Tabnuua Nel
PacueT 3aTpaT Ha onnaTty Tpyfja nepcoHana
Mporpamma “MoAroToBKa Agetei K LwKone"
(HaumeHOBaHWe NNATHOW ycnyru)

CpefHuit OMKHOCTHOM Hopma BpemeHm

MecsuHbIli (hoHS, 3atpaTbl Ha
[OmKHOCTS oKnaf B Mecsl, BKtoYas paGouero Ha oKasaHue onnary Tpyga
HauMCneHns Ha BbIMAaTbl BpemeHy (uac.) nnaTHoM ycnyru Y TRy 6
no onnate Tpyaa (py6.) p ’ (uac.) nepcorana (py6.)
1 2 3 4 5
npenojasartesns6 21 498,00 72,00 58,00 17 317,83

MToro X X X 17 317,83



Pacuet 3aTpaT Ha MaTepualibHble 3anachl

Mporpamma "MoarotoBKa AeTel K wkone"
(HanmeHoOBaHMe NNaTHOW ycnyru)

HanmeHoBaHMe MaTepuanbHbiX 3anacos

Kaptpugx Cactus

Manka 40 Bknagblwen Brauberg
Manka [leno KapToH

Manka Ha 2-x KonbLax
Kneii-kapaHngaw 21rp.

Pe3nHka cTupanbHas

Tounnka

CKkob6bl gnsa ctennepa Nel0

Ctennep Ne 10

Bymara A4 othucHas

®new-namaTs 16r6.

AHTUCENTUK

BnaxHble candeTkn

KapaHgal npocToi

Pyuka wapukosas Pilot 0,7

TeTpafb 12 NNCTOB B KNIETKY
Mponucu "FoToBUM pyKYy K nucbmy" 6-7 net FaBpuHa
C., KyTtasuHa H.

Martematunka "lMponwuck” Monosa .M.
KapaHgawm uB. 6wT.

KcepokcHas 6ymara uBeTHas, 5001u1cToB
daiin A4, ynakoska 100wrT.

nToro

Pykosoautens
TnaBHbI Byxrantep

SKOHOMUCT 10&

Eanunua
n3mepeHuns

WwTyKa
WwTyKa
WwTyKa
WwTyKa
WwTyKa
LwTYyKa
wTYyKa
LwTyKa
wTYyKa
lwTyKa
lwTYyKa
LwTyKa
wTYyKa
wTYyKa
wTyKa
LwTyKa

lwTyKa

WTYyKa
WTyKa
WTYyKa
WTYyKa

Pacxop (B eq. usmepeHus)

1,000
3,000
25,000
3,000
10,000
25,000
12,000
1,000
1,000
15,000
1,000
1,000
5,000
27,000
27,000
25,000

25,000

25,000
25,000
2,000
2,000

LieHa 3a
eAnHULY

650,00
142,00
10,00
115,00
37,00
25,00
24,00
18,00
69,00
250,00
280,00
1290,00
135,00
25,00
75,00
10,00

280,00

60,00
80,00
450,00
200,00
X

Bayap T.B.

lfoHpapb 3.B.

becnanosa E.MN.

5

Tabnuua Ne2

Bcero
MaTepuanbHbIX
3anacos

(5)=(3)*(4)

650
426
250
345
370
625
288
18

69
3750
280
1290
675
675
2 025
250

7 000

1500
2 000
900
400
23 786



PacueT cymMmbl Ha4yncneHHo amopTusaymnn O60pyAOBaHMH

BanaHcoBas

HanmeHoBaHuMe 060pyA0BaHNUSA
CTOMMOCTb

MToro

PykoBoguTeNb
FnaBHblii 6yxrantep

9KOHOMMCT

Mporpamma "MoAroToBka getelt K Wwkone™

(HanmeHoBaHWe NNaTHOW ycnyru)

[ogoBas Hopma
nsHoca (%)

[ogoBas Hopma
BpeMeHU paboThl
06opypaoBaHus
(vac.)

Bayap I'.B.
lfonpapb 3.B.

Becnanosa E.T.

Bpems paboThl
060opyaoBaHusa B
npouecce oKasaHus
nnaTHoW ycnyru (4ac.)

5

Tab6nuua Ne3

CyMMa HauucneHHoi
amopTu3aLmu

(6)=(2)*(3)*(5)/(4)



Tabnuua Ned
Pacuyert HakKnafgHbIX 3aTpat
Mporpamma "MoAroToBKa AgeTen K wkone"
(HaumeHOBaHMe NNaTHOW yCnyru)

Ne n/n HanmeHoBaHuMe nokasartens Cymma, py6neii
1 2 3
[porHos 3arpart Ha
1 aIMUHNCTPATUBHO-YMPaBNeHUYECKNT 14 153 525
nepcoHan

[MporHos 3aTpar
006L1ex035ACTBEHHOI0 Ha3Ha4YeHUs
MPOrHO3 CyMMbl HAYNCNEHHOW
3 amopTu3aLmn nmyLlecTsa 290 961

001L1eX034ACTBEHHOI0 Ha3HAYeHUS

8472 266

MporHo3 cymmapHoro oHga onnatsl

4 12 854 367
TPyAa OCHOBHOrO nepcoHana
5 KoathmMumneHT HaknagHbIX 3aTpaT 1,78
3aTpaTtbl Ha OCHOBHOW nepcoHarn,
6 Yy4acTBYIOLLNIA B NpeaoCTaBNeHUN 17318
NAaTHOM yCcnyru

7 MToro HaknagHble 3atparhbl 30 826
PykoBoauTtenb bayap I.B.
FnaBHbIA Gyxrantep, FroHgapb 3.B.

SKOHOMMUCT becnanosa E.IN.



Tabnnua Ne5
FAMOY KK JICMNK

PacueT LeHbl Ha OKa3aHue NNaTHOW ycnyru

Mporpamma "MogroToBKa feTei K wkone"
(HanmeHOBaHMWe NIaTHOWM yCayru)

Ne n/n HanmeHoBaHue cTaTeil 3aTpar % CymmMa (py6.) Yenosek
1 MpamMble 3aTparbl X 41 103,83 X
3aTpaTbl Ha onsiaty Tpy4a OCHOBHOIO
11 P yThyA X 17 317,83 X
nepcoHana
1,2 MaTepuanbHble 3anachl X 23 786,00 X

CyMMa HauucrieHHOW amopTur3almm
1,3 obopyAoBaHMSA, NCMO/b3YEMOr0 Nnpu X 0,00 X
OKasaHWW NNaTtHoMn ycnyru

HaknagHble 3aTpaTtbl, OTHOCUMBbIE Ha

2 X 30 825,74 X
nnaTHy ycnyry
MonHaa cebecToMMOCTb X 71 929,57 X
Mpnbbinb 14,680 10 559,26 X
[MofiHad cTOMMOCTb X 82 488,83 X
51 HOC 0 0,00 X
6 KonnyecTtso yyalimxcs B rpynne X X 25
; LleHa nnaTHOW ycnyru Ha 1 % 3 299,55 %
obyuatouerocs
PykoBogutens bayap I'.B.
[naBHbIl Byxrantep loHpgaps 3.B.

JKOHOMMUCT becnanosa E.IM.



PacueT cpefjHero MecsiyHoro okaaga npenojgasatenei

FocyfapCTBEHHOT0 aBTOHOMHOTIO NPoeccMOHaNnbHOIo 06pa3oBaTeIbHOTO yUpexeHUua KpacHofapcKoro Kkpas "J1IeHUHrpagCcKuii coumanbHo-nejarormyeckuii konneax"

HaumeHo
Ne  BaHue
AvcunnanHa
mn gomkHoe
™
1 2 3

npenoj MMoaroToska
aBaTe/lb fJeTeil K WKone

nporpamma "lMogroTtoBka AeTeii K LKone"

Mpodecc CTaBka 3apaboTHOI

CpegHemec
MOHasbH nnatel B
bl COOTBETCTBUM C Meparo ﬂqﬁHaﬂ
MuHuMan KBanMMuK KBann(uKaLunoHHbI ruHeck sapabotHas
Ksanudgu . an nnara 3a
bHbI  ALMOHHBI M YpOBHEM 3a
KalMOHHa o Harpy3 yackbl
pasmep i HOpMY 4YacoB B
] Ka Ha nepjaroruy
CTaBKM  YPOBEHb mecsL, .
Kateropu y4e6HbI eckon
3apaboTH "
o rog pa6oThlc
ot nnatel
8 y4yeTom
nos vacax) y4eGHoit
biLLl - Harpysku
YPOB B 3a 1yvac
eHb Yaca
wu
n
4 5 6 7 8 9 10 11
Bbiclwas 8472,00 4 (0,1 943500 131,04 72,00 9435,00
NTOrO: 72,00 9435,00

BbINNaThl CTUMYNNPYIOLLErO XapakTepa

Bbinnarta 3a

Bbinnarta 3a CTax

KBaNMMKALMOH HErNpepbIBHOW BbICOKME pe3ynbTaThl

pa6oTsbl,
BbICNYTY net

HY}0 KaTeroputo

OT Harpysku

Kot

uuue py6- % py6.
HT
12 13 14 15

15 141525 15 141525

1415,25

1415,25

MepcoHan
bHbII
3a UHTEHCMBHOCTb,
noBbI LU0
wuii
pa6oTbl KoatbLe
HT
0T oKnaga oT oKnaga
Koth
Gy
0,
% py6 e PYO
T
16 17 18 19
20 1887,00 0,00
1887,00

BbINNaT
KOMMeHCaLNoHH
0ro xapakTepa
WNtoro
BbINNaT
CTUMyAMpY 3a paGOTyv B
ouwero CeNbCKOiA
XapakTepa MeCTHOCTH
0T Harpysku
py6. % py6
20 21 22
471750 25 2358,75
4717,50 2358,75

CpegHemec

CpegHuii
AYHasa
CToumo [O/KHOCTH
Wtoro  3apaboTHas o o
ctb 1 CpeaHuii 0¥ oknag B
BbInnat nnarta c
yaca B A0/DKHOCTMU mecay ¢
KOMMeHca Bbinnatamu o
P MecAl C Ol OKNnag B  y4yeTom
UnomHoro Y Y y4yeTom Mecal 3a  HauyucneHu
XapakTep  ioLeron o
neg.Har 72 vaca n Ha
a KOoMneHcay,
py3Kun onnaty
WOHHOTO Tpyaa
xapakTepa
py6. pyo6. pyo. pyo6. Py6-
23 24 25 26 27
2358,75 16511,25 229,32 16511,25 21498,00

2358,75 16511,25 229,32 16511,25 21498,00



CornacoBaHo: YTBepxaalo:

.B. bayap
Oupektop FTAMNOY KK
«JIEHUHTPafCKNiA coumnanbHo-
neaarornyecknin Konnemx»

YuebHbliAi NfaH No nporpaMmme
«10AINrO0TOBKA AETEN K LUKOJIE»

01.02.2022r. - 31.03.2022r.

Llenb nporpammbl: npefwKonLHas NogroToBKa geten 6-7 net

KaTteropusa cnywarteneii: getn 6-7 net, nocewiarowime n He nocewarowumne 4OO.
Cpok 0byyeHuns: 58 v,

Pe>XnUM 3aHATUIA: 6 4YacoB B HEAENHO.

Y4ebHblii nnaH
O6bemM 4acoB, OTBefIeHHbI Ha

Ne n/n HanmeHoBaHue Mogynei

theBpanb MapT

1 PasBuTune 3fieMeHTapHbIX MaTemMaTu4ecKnx
npeacTasneHnii. MatemaTuka Ana LOLWKONbHUKOB «Pa3- 8 8
CTYNeHbKa, ABa-cTyneHbka» (J1.MeTepcoH)

2. MoproTtoBkKa K 06y4eHuto rpamoTe «Becenas

8 8
rpaMmmaTukKa»
3. UYachkl pa3sutuma «lloyemyuyka» 8 8
4. Tlcuxonoro-negarorvyeckas gMarHoCTnka 5 5
29 29
nToro 58

3amecTuTenb gMpeKkTopa no y4ebHO-MeToaMYECKOW paboTe E.N. KyxapoBsa



